
 

Zarządzenie Nr 86/2022 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 16 maja 2022 roku 

 
 
w sprawie powołania reprezentacji osób sprawujących kontrolę nad KZP 
 
 
Na podstawie art. 5 ust. 4-6 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o kasach zapomogowo-

pożyczkowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1666)  

 

Burmistrz Władysławowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się reprezentację osób sprawujących kontrolę nad KZP w składzie: 

1. Grażyna Janusch (RŚiGO) 

2. Danuta Ceynowa (OPS) 

3. Aron Motycki (TSR) 

§ 2. 

1. Reprezentacja ma za zadanie czuwać nad prawidłowym funkcjonowaniem KZP na 

podstawie  przekazanych przez zarząd: 

a) protokołów z posiedzeń organów KZP oraz protokołów z kontroli działalności KZP 

sporządzonych przez komisję rewizyjną, 

b) sprawozdań z bieżącej działalności organów KZP oraz sprawozdań finansowych, 

c) statutu KZP i jego zmian. 

2. Reprezentacja wyznacza jedną osobę, która ma prawo uczestnictwa w posiedzeniach 

walnego zebrania członków 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się zarządowi KZP. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

j.konkel
Burmistrz Władysławowa


		2022-05-20T10:36:21+0200




